ביצוע מעת שחלף ובזמן כשנתיים של
הנפשי והאישי הקשה של המשיב וקבע כי לא יוכל להתאים לענישה מוחשית בדרך של שירות לתועלת הציבור. באיזון
הכולל, נראה כי בית משפט קמא שקל היטב את כלל השיקולים הצריכים לעניין, ואף אם הקל עם המשיב, לא מצאנו כי

נפלה טעות בהחלטתו.

לפיכך, הערעור נדחה.

ניתן היום, ד' טבת תשע"ט, 12 דצמבר 2018, במעמד ב"כ המערערת, ב"כ המשיב והמשיב בעצמו

שירלי רנר,
שופטת

כרמי מוסק, שופט רפי כרמל, שופט
אב"ד